
     Zahajovací zasedání Komise pro Třeboradice  
1. zasedání Komise pro Třeboradice se konalo 23.1.2023 v 18:30 hodin  
v Schoellerově sále v na Zámku Čakovice. 

 
Přítomní členové: 
 
LAŠTOVKA Miroslav  Mgr. – předseda 
SLAVÍKOVÁ Lucie 
HEŘMÁNKOVÁ Ivana 
NOVÁK Robert 
KOČÍ Jan Mgr. 
POHNAN Marek 
 
Nepřítomní členové: 
 
NOVÁK Petr  (omluven) 
 
Host: 
 
SLAVÍK Martin – radní pro Třeboradice 
 
Program jednání komise: 
 
Předseda komise M. Laštovka přivítal přítomné členy a krátce se 
představil. Také několika slovy vymezil smysl a pravomoci této komise. 
Dále pak předal slovo radnímu p. Slavíkovi, který přítomné seznámil 
s projekty, které již navrhovala minulá komise a také s projekty budoucími. 
Poté následovaly návrhy, nápady a podněty ostatních členů komise: 
 
- návrh semaforu v Třeboradicích, který automaticky reaguje na rychlost 

automobilů  (projekt z minulého období – již se realizuje) 
 

- návrh bezpečnějšího přechodu mezi školkou a zastávkou autobusů 
 

- návrh na chodník u nové křižovatky za železničním přejezdem 
 



- v rámci rekonstrukce prostoru u hřbitova hřbitov lépe zpřístupnit 
 

- během schůze došlo k hlasování o kuličkové dráze u rybníka, všichni 
byli za jedno a odhlasovalo se NE kuličkové dráze, resp. najít pro ni jiné 
místo. Toto se už projednávalo na 14. zasedání komise pro Třeboradice 
11.2.2022 a také se řeklo kuličkové dráze u rybníka NE 
 

- návrh na úpravu dětského hřiště v Kotršálově ulici (výměna písku 
v pískovišti, zakrytí pískoviště plachtou) 
 

- debata o kamerovém systému, jeho výhody a smysl (radní p. Slavík) 
 

- návrh na pořízení vysávacího stroje na psí exkrementy 
 

- návrh na rekonstrukci tzv. příčných ulic a chodníku, např. ulice 
Jirsákova, Hamplova, Králova, Koubova – PRIORITNÍ POŽADAVEK! 

 
 

 
 
 
 

V Praze dne 24.1.2023                                  Zápis zpracoval M. LAŠTOVKA 

                                                                                  předseda Komise pro Třeboradice 


